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Erfurt, 18.01.2020 Protokoll Seite 1

Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich
weiblich Thüringen: Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin

Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:25,97
2. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,15
3. Helene Ott 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,84
4. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,19

weiblich: Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Zimmer 2002 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:25,32
2. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:25,97
3. Hanna Neitsch 2005 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:26,20
4. Anni Winkler 2004 Tauchsport Döbeln e.V. 00:26,52
5. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,15
6. Jana Döring 2004 1.TSC Bathyscaphe Bruchsal/Forst 00:28,81
7. Helene Ott 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,84
8. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,19

männlich Thüringen: Offene Werung (ohne Masters)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister

Karl Brych 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,85
2. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,91
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:23,06
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:24,90
5. Julian Will 2002 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,13
6. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:25,44
7. Vincent-Maurice Trompelt 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:25,99
8. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:26,20
9. Ben Fleischer 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,26

männlich: Offene Wertung (ohne Masters)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Brych 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,85
2. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,91
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:23,06
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:24,90
5. Julian Will 2002 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,13
6. André Ahnert 2004 TC Potsdam e.V. 00:25,15
7. Felix Elenkow 2003 Tauchsport Döbeln e.V. 00:25,35
8. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:25,44
9. Vincent-Maurice Trompelt 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:25,99
10. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:26,20
11. Ben Fleischer 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,26

männlich Thüringen: Offene Wertung Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Masters

Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,83
2. Marcus Krieg 1965 TSC Weimar e.V. 00:27,24
3. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 00:28,29
4. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,32
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noch Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich
noch männlich Thüringen: Offene Wertung Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ronny Korn 1977 TC submarin Pößneck

Falsche Ausrüstung, Flosse verloren
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

männlich: Offene Wertung Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Winkler 1973 Tauchsport Döbeln e.V. 00:26,13
2. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,83
3. Marcus Krieg 1965 TSC Weimar e.V. 00:27,24
4. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 00:28,29
5. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,32
6. Rüdiger Senf 1959 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:29,34

nicht am Start
Sven Gräf 1972 Tauchclub NEMO Plauen e.V. EnM
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